
Smlouva o dílo – vedení účetnictví
d. Smluvní strany

1. obchodní firma-příspěvková organizace: Dům dětí a mládeže, Kuřim, okres Brno-venkov
se sídlem: Jungmannova 1084, Kuřim 664 34
zastoupená:  Mgr. Ivanou Zejdovou
IČ: 44946881
 (dále jen „objednatel“)
a
2. obchodní firma-fyzická osoba: Bc. Eva Malášková
místo podnikání: K. H. Máchy 699, Kuřim 664 34
IČ: 
Telefon: 
e6mail: 
 (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto tuto smlouvu o dílo -  vedení účetní agendy:
dd. Předmět smlouvy

Po celou dobu platnosti této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli tyto služby:
1. Zpracování agendy účetnictví dle předložených účetních dokladů s periodickým prováděním 
měsíčních účetních uzávěrek. 
2. Dle pokynů Jihomoravského kraje, Krajského úřadu  budou  předána data v požadovaném 
formátu a termínu odboru školství na předem stanovenou e6mailovou adresu. 
3. Na konci účetního roku (k 31.12.) provede účetní uzávěrku s odsouhlasením konečných stavů 
na jednotlivých účtech rozvahy objednatele a zřizovatele a až poté uzavření účetních knih.

ddd. Povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel ručí za správnost účetních zápisů a za provedení roční účetní uzávěrky. Výsledky 
účetních uzávěrek předává JMK KrÚ ve stanoveném formátu /zpravidla věta 56E/ a termínu. 

dV. Povinnosti objednatele
Objednatel bude zhotoviteli dodávat řádné doklady pro zpracování průběžně, nejpozději však do 
05. dne měsíce za měsíc minulý.

V. Způsob a výše úhrady
1. Objednatel bude za služby uvedené v bodu II. platit počínaje 01.01.2014 zhotoviteli
měsíčně na základě fakturované smluvní částky  .
2. Objednatel bude platit za poradenské služby, zpracování požadovaných výstupů zřizovatelem 
z účetnictví (měsíční přehledy čerpání fin.prostředků, mezitímní účetní závěrky, aj.), na základě 
fakturované smluvní částky v rozmezí 500,- Kč - 1.500,- Kč/čtvrtletně, dle vykonaných služeb.
2. Objednatel zaplatí zhotoviteli za služby vztahující se k období od 01.12. roku aktuálního do 
28.02. roku následujícího (uzávěrkové práce za  4. čtvrtletí daného roku, zpracování daně 
z příjmů právnických osob, aj.) částku ve výši  jednorázově. 
Objednatel bude částku poukazovat na běžný účet vedený u mBank,
č.ú. 670100 – .

Vd. Zvláštní ujednání
Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o všech informacích týkajících se objednatele, o kterých se
během své činnosti dozvěděl. Zhotovitel odpovídá za předmět smlouvy v rozsahu dokladů, které 
mu objednatel předal. 

1



Vdd. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou  a každá ze smluvních stran ji může po vzájemné
dohodě vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou.
2. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze se souhlasem obou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
5. Pro smlouvu platí ustanovení obecně platných právních předpisů, zejména obchodního 
zákoníku.
V Kuřimi dne 02.01.2014
Objednatel                                                                                                 Zhotovitel

…………………………………….                             …………………….....................……

                                                          Dodatek č. 1
                      ke smlouvě o dílo – vedení účetnictví ze dne 02.01.2014  
                                                  mezi smluvními stranami
Smluvní strany 

1. obchodní firma-příspěvková organizace:  Dům dětí a mládeže, Kuřim, okres Brno-venkov
se sídlem: Jungmannova 1084, Kuřim 664 34
Zastoupená: Mgr. Ivanou Zejdovou 
IČ: 44946881

(dále jen „objednatel)
a
2. obchodní firma-fyzická osoba:  Bc. Eva Malášková
místo podnikání: K.H. Máchy 699, Kuřim 664 34
IČ:  

Telefon: 

e6mail: 

(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem č. 1 se mění:

ust. Čl. V. bod 1 a to od 01.01.2015 z původní částky za poskytované služby . Na 
částku . 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Kuřimi dne 02.01.2015

Bc. Eva Malášková – zhotovitel                                         Mgr. Ivana Zejdová – objednatel
                                

2


